Libri zentilium

P o e t a e.

Virgilius in paruo volumine.
Virgilius cum comento.
Virgilij Bucholica.
Servius super Bucolica et Georgicam.
Statij Thebais et Achileis et Silve cum comento.
Martialis cum comento.
Maphei Vegij Carmina et dialogi.
Ausonij Epigrammata et alia quedam.
Statij Silvae et Saphos cum comento
et opera Claudiani poete.
Oratius et Juvenalis cum comento.
Opranus poeta De natura piscium.
Libellus De arte metrica.
Omnibonus De quantitate sylabarum.
Libellus Jacobi Boni Epidauri De raptu Cerberi.
Mathei Andronici Traguriensis Epitalamium.

H i s t o r i c i.

Decades Livij, duo volumina.
Valerius Maximus. Idem cum comento.
Quintus Curtius et Polibius, volumen vnum.
Herodotus. Emilius Probus. Vite Plutarchi.
Dionisius Alicarnaseus.
Plinius De viris illustribus et Svetonius De gramaticis.
Sabellicus Ab orbe condito.
Vita Catonis Vticensis et Catonis Prisci et Marci Antonij.
Commentaria Cessararis.
Vegetius De re militari, in carta bona.
Salustius, in carta caprina.
Svetonius de XII cesaribus et Salustius cum commento.

Sinonima et epitheta et Valerij Maximi compendium per Marcum Marulum.

Pomponij Leti Cesares.

Fenestella De magistratibus.

Orationes ex Egesippo De excidio Hierosolimitano.

Marinus Scodrensis De obsidione Scodre.

Repertorium historiarum per alphabetum.

Geographi.

Strabo De situ orbis.

Pomponius Mella De eodem.

Grammatici.

Diomedes et alij quidam gramatici.

Tortellius jtem Junianus.

Cornu copie.

Nomius Marcellus et Festus Pompeius.

Juris consulti de verborum significatione.

Laurentij Vallensis Ellegantie.

Erethomata cum interpretatione latina.

Eleganter dicta ex auctoribus.

Vocabula per ordinem collecta.

Compendium Elegantiarum Valle.

Vocabula de greco deriuata.

Varro De lingua latina.

Doctrinale.

Comenta.

Servius super Bucolica et Georgica Virgilij.

Idem super Aeneidam.

Super quasdam orationes Ciceronis notanda.

Super quasdam orationes eiusdem plenius.

Epistolae.

Epistole Plinij Junioris.

Epistole Phalarij Tyrani.

Epistole Oratij poete.

Epistole electae De Familiaribus Ciceronis.

Epistole Symachi.

Epistole Leonardi Aretini.

De re rustica.

Varro et Cato De re rustica.

Collumella cum quibusdam alijs.

Crescentius vulgaris.

Crescentius latinus.

Astronomi.

Sphera theorica Jginus, Aratus, volumen vnum.

Sphera in charta caprina.

Scientia computandorum.

Philosophi et oratores.

Plato translatus de greco in latinum.

Seneca opera.

Tulius de animantia (De senectute, De somno Scipionis, De officiis, De paradoxis volumen vnum manuscriptum. amicitia)